
 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌ Про план роботи виконкому ┐ 

районної   в   місті   ради   на 

ІІ квартал 2018 року 
 

 

З метою організації планової роботи виконкому районної в місті ради, 

розглянувши пропозиції структурних підрозділів, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, згідно з рішенням 

виконкому районної в місті ради від 15.06.2016 № 204 «Про затвердження 

Регламенту  виконавчого комітету районної в місті ради» зі змінами, виконком 

районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити план роботи виконкому районної в місті ради на ІІ квартал 

2018 року (додаток). 
 

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконкому районної в 

місті ради: 
 

-  привести плани роботи підрозділів у відповідність до плану роботи 

виконкому районної в місті ради; 

-  забезпечити виконання передбачених планом заходів у встановлені 

строки. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на органі-

заційний відділ (Мурса Т.М.), контроль - на керуючого справами виконкому 

районної в місті ради Гижка О.О.  


